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POLITISK ORGANISERING FOR NYE ØRLAND KOMMUNE 
 
Arbeidsutvalget Ørland/Bjugn innstilling 
AU slutter seg til forslag fra delprosjektet «Politisk organisering» og vedlagte utredning av 
politisk styringsstruktur eks. nr 1 i politisk hovedstruktur (se revidert forslag til slutt i 
saksframlegget) 

 4 komiteer – 7 medlemmer i hver 
 Formannskap 7 medlemmer  
 Planutvalg/Landruksnemnd 

o Planutvalget 7 medlemmer 
o Landbruksnemnda 5 medlemmer 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Arbeidsgruppen for politisk organisering har bestått av; Anne Bjørnerud (BH), Sissel Eide 
Fremstad (BAP), Therese Eidsaune (ØH), Gunnhild Tettli (ØAP), Bjørn Henrik Solbue (ØSP), 
Gørill Guldteig Fosse (ØH), Ole Graneng (BSP), Hugo Solheim (BAP). Det har vært avholdt 5 
møter. Prosjektleder Emil Raaen har deltatt fra prosjektorganisasjon og lagt fram forslag til 
ulike modeller for organisering. 
 
Arbeidsgruppen for politisk organisering har fremmet følgende forslag for Arbeidsutvalget. 
"Fellesnemnda vedtar en komitemodell med utvalgs-struktur for nye Ørland kommune" 

 Viser til nedenforstående modell for politisk organisering 
 Som prinsipp legges til grunn at medlemmene i komiteene og utvalgene skal være 

folkevalgt. Dvs. at medlemmer til disse skal velges fra kommunestyrets valgte 
representanter og vararepresentanter 

 Planutvalg med delegert myndighet i plansaker og forvaltningssaker etter plan- og 
bygningsloven 

 Landbruksnemnd med delegert myndighet etter jordloven 
 Medlemmer til Planutvalg og Landbruksnemd velges fra komite for samfunnsutvikling, 

miljø, landbruk og teknikk 
 Skole og helse med hver sin komite  
 Lovpålagte råd og utvalg som f.eks. eldreråd mv. 
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På bakgrunn av fremlagt forslag fra arbeidsgruppe politisk organisering legger 
arbeidsutvalget sin endrede innstilling frem for Fellesnemnda. 
 
Revidert forslag: (Kart) 
 

 
 

 

 
 
 

Vedlegg: 
1 Utredning politisk modell 
2 Referat2 - delprosjekt politisk organisering 11.09.18 



 

3 


